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Valmistelija Pentti Saloniemi, Krista Mustaniemi ja Esa Melin 
 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt 8.9.2025 § 290 tulosyksikkökohtaiset 
nettomenoraamit vuodelle 2026. Teknisen lautakunnan alaisen Rakennettu 
ympäristö -tulosyksikön raami on -89 705 euroa, ilman suunnitelman 
mukaisia poistoja.  
 
Rakennettu ympäristö -tulosyksikköön sisältyvät seuraavat 
palvelukokonaisuudet: 
 
-Hallinto ja rakennuttaminen 
-Kadut ja yleiset alueet 
-Muu kuntatekniikka 
-Tilapalvelut 
-Vesihuoltolaitos 
 
Talousarvioehdotusta ei ole saatu laadittua nettomenoraamin mukaiseksi. 
Rakennettu ympäristö -tulosyksikön nettomenot ovat -122 943 euroa, mikä 
merkitsee 33 238 euron ylitystä. Ylitys on kuitenkin alle 0,5 % tulosyksikön 
kokonaiskäyttötalouden menoista. 
 
Tulosyksikön toiminnan tavoitteet ja painopisteet ovat kaupungin strategian 
mukaisia ja ne on kuvattu tarkemmin liitteessä. Talousarvio ei sisällä 
muutoksia henkilöstöresursseihin. 
 
Vuodelle 2026 esitetään investointeja 2 638 000 euroa (netto) liitteenä 
olevan investointiesityksen mukaisesti. Suunnitelmavuosien osalta 
investointiesityksiä tarkennetaan suunnitelmien valmistumisen yhteydessä. 
Investoinnit sisältävät 200 000 euron varauksen Tapalan SOTE-keskuksen 
investointiin, joka on kuitenkin vuokravaikutteinen. 
 

Yritysvaikutukset Talousarvioehdotuksen toimenpiteillä ei arvioida olevan merkittäviä 
kielteisiä vaikutuksia paikalliseen yritystoimintaan. Kunnallistekniikan ja 
kiinteistöjen investoinnit tukevat paikallista elinkeinotoimintaa ja 
rakennusalan työllisyyttä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy oman talousarvio- ja 

taloussuunnitelmaehdotuksensa vuosille 2026–2028 liitteiden mukaisesti ja 
esittää ne kaupunginhallitukselle edelleen kaupungin talousarvion ja -
suunnitelman valmistelua varten. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. Lisäksi lautakunta oikeutti teknisen johtajan 
tekemään talousarvioon teknisluonteisia korjauksia ennen 
kaupunginhallituksen käsittelyä. 

 
Täytäntöönpano Kaupunginhallitus 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 Tilapalvelupäällikkö Krista Mustaniemi, 044 577 2640 
 Vesihuoltopäällikkö Esa Melin, 044 577 2650 



 
 


